
 
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 лютого2023  року  № 33   
     

Про утворення  

міждисциплінарної  

команди для організації 

соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних 

життєвих обставинах, дітей,  

які залишились без батьківського 

піклування,дітей – сиріт та 

дітей, позбавлених  

батьківського піклування 

 

   

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.20,21 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого 

поводження, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 

№ 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах», постанови  Кабінету Міністрів України  від 24 вересня 2008 

року  №866 «Питання  діяльності  органів опіки та піклування, пов’язаної  із захистом 

прав дитини», наказу Міністерства соціальної політики  України  від 26 березня 2021 

року № 151 «Про затвердження форм документів,  необхідних для захисту прав 

дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах, яка залишилась  без 

батьківського піклування, дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування» виконавчий комітет Радехівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити міждисциплінарну команду для організації соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, дітей, які залишились без 

батьківського піклування, дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування на території Радехівської міської ради.  

 2. Затвердити склад міждисциплінарної команди  із числа суб’єктів виявлення 

та/або організацій соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, дітей, які залишились без батьківського піклування, дітей – сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, що здійснюють свої повноваження на 

території Радехівської міської ради (далі суб’єкти) згідно додатку. 



3. Надати повноваження сектору «Служба у справах дітей» Радехівської 

міської ради  організовувати діяльність міждисциплінарної команди шляхом 

формування її персонального складу на підставі пропозицій суб’єктів для 

забезпечення допомоги кожній конкретній дитині, яка перебуває у складних життєвих 

обставинах, проведення засідань міждисциплінарної команди. 

4. Суб’єктам надавати службі у справах дітей Радехівської міської ради 

пропозиції щодо кандидатур для формування персонального складу 

міждисциплінарної команди для соціального захисту кожної конкретної дитини, яка 

перебуває у складних життєвих обставинах (у разі виявлення) та забезпечити участь 

посадових осіб суб’єктів у роботі міждисциплінарної команди. 

5. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 

6. Дане рішення набирає чинності з дня опублікування на офіційному ВЕБ 

сайті міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 

 

  



 
Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 14.02.2023 року № 33 

 
 

Склад  

міждисциплінарної команди із числа суб’єктів виявлення та/або організацій 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, що 

здійснюють свої повноваження на території  Радехівської міськоїради 

 

1. Сектор «Служба у справах дітей» Радехівської міськоїради; 

 

2. Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міськоїради: 

 

      2.1. Заклади загальної середньої освіти Радехівської міськоїради;  

 

2.2. Заклади дошкільної освіти Радехівської міськоїради; 

 

 

3. КЗ «Центр соціальних служб» Радехівської міськоїради; 

 

 

4. КНП «Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міськоїради; 

 

5. Сектор ювенальної превенції патрульної поліції № 1 ЧРУП ГУНП у Львівській 

області (за  згодою). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                         Ірина ЛАХ 
 

 

 

Вик. Віра Янсевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


